
Utmerket kvalitet 12mm padel
glass borehull detaljer

Som vi alle vet, blir padel nå spilt av over 10 millioner
spillere og har blitt den raskest voksende sporten i verden.
Som en profesjonell padel glass produsent, Shenzhen Dragon
Glass tilbyr de beste prisene og garanterer fullt ut kvalitet
padel glass for padel court konstruksjon.

Vi  former  materialet  i  fabrikken  vår,  med  tanke  på  alle
detaljer,  i  et  strømningsproduksjonssystem  med  spesialisert
lagring,  kutting,  boring,  montering  og
rackemballasjeprosesser.

Her har vi noen videoer som viser hvordan vi borer flared hull
for padelbaneglass.

Padel  court  glass  boring  flared

https://szdragonglass.com/no/12mm-padel-glass-boring-flared-hull/
https://szdragonglass.com/no/12mm-padel-glass-boring-flared-hull/


hull detalj
Vi bruker en vertikal glassboremaskin med høy presisjon til å
plassere puteglass vertikalt, og bruker numerisk kontroll for
å kontrollere bevegelsen av boret og glasset. Man-machine-
grensesnittet kombineres med PLC automatisk kontroll. Etter
inntasting  av  boreparametrene  fullfører  maskinen  automatisk
posisjonering og boring. Høy posisjoneringsnøyaktighet og rask
hastighet.  Under  drift  trenger  du  bare  å  sette
padelbaneglasset  på  transportbåndet,  legge  inn
boreposisjonsdataene,  starte  knappen  og  bore  alle  hullene
etter automatisk posisjonering, og automatisk stoppe etter at
arbeidet  er  fullført.  Boreeffektiviteten  er  høy  og
hullposisjonene  er  nøyaktige.



Du kan se vårt arbeid i videoen, etter boring, vil operatøren
vår måle hvert hull i hvert stykke padelglass. Sikre full
overholdelse av tegninger og kundekrav.



Hvorfor velge Shenzhen Dragon Glass
som leverandør av padelglass?
● Nesten tjue års erfaring
Som  profesjonell  glassprodusent  siden  1994  tilbyr  Shenzhen
Dragon  Glass  de  beste  prisene  og  garanterer  fullt  ut
kvalitetsputebaneglass  for  mange  handelsselskaper  og
padelbanefabrikker  i  Europa.

● Kvalitetsmaterialer
Toppkarakter Et herdet puteglass har ingen bobler, sjetonger
og riper med en perfekt overflate.

● I tide og effektiv levering
Send oss tegningen, vi kan fullføre den i tide innen 7 ~ 10
dager.

● Kvalitetssertifisering
Alt  vårt  padelglass  er  underlagt  de  høyeste
kvalitetsstandardene  CE-sertifisert  med  og  testrapport  i
henhold til BS-standard.

Det er flott å se så mange mennesker velge Shenzhen Dragon
Glass som leverandør av padelglass, vi leverer absolutt det
beste padelbaneglasset til de beste prisene.

Contact us to get a quote！

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/
https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/
https://szdragonglass.com/no/kontakt/

